
Tietosuojailmoitus henkilöƟetojen käsiƩelystä tapahtumien yhteydessä

Uudistava rakentaminen -hanke

Tämä Ɵetosuojaseloste on tullut voimaan 6.5.2026.

Kerromme tällä Ɵetosuojailmoituksella sinulle Ɵetosuojalainsäädännön edellyƩämät Ɵedot siitä, miten 
käsiƩelemme henkilöƟetojasi liiƩyen tapahtumien järjestämiseen. Hankkeen tavoiƩeista voi lukea lisää 
koƟsivuilta (hƩps://projects.tuni.fi/uudistava-rakentaminen/).

Tietosuojailmoitus: Tapahtumiin liiƩyvä henkilöƟetojen käsiƩely (Tietosuoja-asetuksen (2016/679) arƟkla 
13 ja 14).

Uudistava rakentaminen (1.1.2026-31.12.2027) on Tampereen yliopiston hanke, jossa yliopisto on 
rekisterinpitäjä. Tässä tapahtumiin (webinaari, seminaari, työpaja) osallistuville suunnatussa yleisessä 
Ɵetosuojailmoituksessa kuvailemme korkeakoulun Ɵetosuojakäytäntöjä, jotka koskevat tapahtumien 
järjestämisen yhteydessä keräƩäviä ja käsiteltäviä henkilöƟetoja.  Rekisterissä ovat tapahtumaan 
ilmoiƩautuneet ja/tai Ɵlaisuuteen osallistuneet henkilöt.

KäsiƩelemme henkilöƟetoja, 1) joƩa voit osallistua tapahtumaan (webinaari, seminaari, työpaja), 2) 
tapahtuman käytännön järjestelyihin, 3) hankkeen tapahtumista ƟedoƩamiseen, 4) yhteistyösuhteiden 
luomiseen, 5) ƟlastoinƟtarkoituksiin, 6) hankkeen yhteiskehiƩämistoimintaa varten (työpajakeskustelut, 
haastaƩelut) ja 7) toiminnan kehiƩämiseen.

Tietoja ei käytetä automaaƫseen päätöksentekoon tai profiloinƟin. 

Useimpien tapahtumien yhteydessä tarvitsemme sinusta seuraavia Ɵetoja: nimi, tarviƩavat yhteysƟedot, 
organisaaƟo ja ƟƩeli. Tapahtumasta riippuen keräƩävät Ɵedot voivat myös sisältää 1) roolisi tapahtumassa, 
2) erityisruokavalio, jos tapahtumaan liiƩyy tarjoilua, 3) henkilökohtaiset Ɵlaisuuteen liiƩyvät erityistarpeet 
4) Ɵlaisuuden tallentamisesta syntyvät Ɵedot (esim. tallenteet, videot, ääniƩeet, kuvat), 5) hankkeen 
toiminnasta viesƟmiseen, mikäli olet antanut siihen luvan ilmoiƩautumisen yhteydessä ja 6) palaute.

Lisäksi voimme pyytää suostumustasi seuraaviin toimiin: 1) tulevista tapahtumista ƟedoƩaminen, 2) 
tarkempien yhteysƟetojen julkaiseminen osallistujalueƩelossa (nimi ja organisaaƟo julkaistaan kysymäƩä 
erikseen lupaa), 3) Ɵetojen luovuƩaminen tapahtuman järjestämiseen sisällöllisesƟ liiƩyville 
yhteistyökumppanille ja 4) Ɵetojen siirtäminen korkeakoulun asiakkuudenhallintajärjestelmään.

Mitä tarkoitamme yhteiskehiƩämisellä?

Hankkeen yhteiskehiƩämisen tarkoituksena on yhteistyössä elinkeinoelämän ja julkisen sektorin kanssa 
kehiƩää keinoja ilmastonmuutoksen vaikutusten hillitsemiseksi. Keräämme Ɵetoja työpajatyöskentelynä ja 
haastaƩeluina suomalaisilta kiinteistö- ja rakennusalan asiantunƟjoilta. Pyydämme suostumusta osallistua 
tapahtumiimme ilmoiƩautumisen yhteydessä. IlmoiƩautumislomake (Webropol/Forms) sisältää nimen, 
sähköposƟn, suostumuksen osallistua, sekä linkin koƟsivuille ja tähän Ɵetosuojailmoitukseen.

Työpajatyöskentely tapahtuu pienryhmissä, missä on ryhmäkeskustelua, sekä lopuksi yhteinen yhteenveto. 
Tallennamme ja liƩeroimme keskustelut ensisijaisesƟ MicrosoŌ Teamsilla tai muulla sovelluksella tai 
palveluntuoƩajalla, jonka kanssa on tehty asianmukaiset sopimukset. Käytämme liƩeraaƟota 
yhteiskehiƩämiseen ja siitä raportoinƟin. Julkiset raporƟt ovat pseudonymisoituja ja kyky yhdistää 
henkilöƟeto julkaistuun raporƫin on vain hankkeen työntekijöillä. YksiƩäinen työpaja kestää noin kaksi 
tunƟa ja järjestämme työpajoja eri aiheista vuosina 2026–2027. YhteiskehiƩämiseen osallistumisesta ei 
makseta palkkiota. Työpajaan on mahdollista osallistua antamaƩa suostumusta Ɵetojensa käyƩöön 
yhteiskehiƩämiseen. Näille osallistujille järjestetään korvaava pienryhmäkeskustelu, jota ei tallenneta.

https://projects.tuni.fi/uudistava-rakentaminen/


HaastaƩelukutsu on henkilökohtainen ja lähetämme sen sähköposƟlla. Kutsussa on linkki Webropol tai 
Forms lomakkeelle (kts. edellä). Kerromme ennen haastaƩelun alkamista sen tarkoituksen ja kulun. 
HaastaƩeluƟlanteet tallennetaan ja liƩeroidaan samoin kuin työpajat. Myös julkinen raportoinƟ toimii 
samoin kuin edellä kuvaƩuna.

Miksi saamme käsitellä henkilöƟetojasi?

Tietojasi käytetään tapahtuman järjestämiseen kanssasi tehdyn sopimuksen perusteella (EU (2016/679) art. 
6(1)(b)), kun ilmoiƩaudut tapahtumaan tai olet sen esiintyjä. KäsiƩely perustuu nimenomaiseen 
suostumukseesi (EU (2016/679) art. 6(1)(b)), jos käytät tapahtuman osallistujille luotua 
verkostoitumiskanavaa tai jos annat korkeakouluille luvan läheƩää sinulle markkinoinƟviesƟntää, julkaista 
Ɵetojasi tai tallentaa Ɵetojasi asiakkuudenhallintajärjestelmään.

Erityisruokavalioosi tai erityistarpeisiisi liiƩyvät Ɵedot tapahtumajärjestelyitä varten pyydämme 
ilmoiƩamaan ilman terveyteesi, uskontoosi, vakaumukseesi tai muihin erityisiin henkilöƟetoryhmiin 
kuuluvia Ɵetoja. Jos tällaisten Ɵetojen käsiƩely osallistumisesi järjestämiseksi on välƩämätöntä ja olet itse 
antanut Ɵedot esimerkiksi ilmoiƩautumisesi yhteydessä, Ɵetojesi käsiƩely perustuu suostumukseesi (EU 
(2016/679) art. 9(2)(a)).

Jos tapahtuma välitetään suoratoistona tai se tallennetaan, kerromme niiden aloiƩamisesta ja 
pääƩymisestä Ɵlaisuuteen osallistuville. Yleisön osallistuessa Ɵlaisuudesta väliteƩyyn tai tallenneƩuun 
keskusteluun käsiƩely perustuu osallistuvan suostumukseen (EU (2016/679) art. 6(1)(b)).  

Mistä saamme käsiƩelyssä tarviƩavat henkilöƟetosi? 

Keräämme tapahtumailmoiƩautumisen yhteydessä keräƩävät Ɵedot sinulta itseltäsi tai sinut tapahtumaan 
ilmoiƩavalta henkilöltä ilmoiƩautumiseen käytetyllä lomakkeella (esim. MicrosoŌ Forms tai Webropol) tai 
henkilökohtaisesƟ. Tapahtuman yhteydessä voimme saada Ɵetojasi sinulta itseltäsi tai tapahtuman 
järjestelyitä toteuƩavalta toimiƩajaltamme.

HenkilöƟetojesi käsiƩelijät ja luovutukset 

TapahtumailmoiƩautumisessa käytetään verkossa toimivaa palvelua, jonka tuoƩajan kanssa korkeakoulut 
ovat laaƟneet ƟetojenkäsiƩelysopimuksen, joka täyƩää Ɵetosuoja-asetuksen yhteensopivuusvaaƟmukset. 
Korkeakoulujen järjestelmiin käyƩäjillä on henkilökohtaiset käyƩäjätunnukset. Järjestelmien Ɵetoihin 
pääsevät ja niitä käyƩävät vain ne henkilöt, joilla työnsä puolesta on niihin oikeus.

Erityisruokavalio- ja muita vastaavia Ɵetoja emme luovuta eteenpäin henkilöön yhdisteƩävässä muodossa. 
Erityistarpeisiin liiƩyvän Ɵedon välitämme sen toteuƩavalle yhteistyökumppanillemme vain sillä laajuudella, 
kun se on asian järjestämiseksi välƩämätöntä.

Siirrämmekö henkilöƟetojasi EU/ETA alueen ulkopuolelle? 

Tilaisuuden mahdollinen striimaus voi väliƩyä EU/ETA-alueen ulkopuolelle, joten nimimerkkisi voi väliƩyä 
EU/ETA-alueen ulkopuolelle, kuten myös puheesi ja kuvasi, jos laitat kamerasi päälle tai puhut jotain 
Ɵlaisuuden aikana. Hankkeen toimesta tehdyissä tallenteissa nämä Ɵedot poistetaan, jollei niiden 
näkymisestä ole erikseen soviƩu tallenteella tai kirjallisesƟ. ViesƟmme hankkeesta LinkedInissä, koƟsivuilla 
ja X:ssä, mitä varten valokuvaamme tapahtumissa. Kerromme tapahtuman alkuun valokuvauksesta ja 
pyydämme suostumusta kuvien käyƩämiseen viesƟnnässä.

Muita henkilöƟetojasi emme siirrä EU/ETA-alueen ulkopuolelle.

Hanke saa rahoitusta Euroopan aluekehitysrahastosta (EAKR) ja raportoinƟ toteutetaan rahoiƩajan ohjeiden 
mukaisesƟ EURA2021-järjestelmässä. RahoiƩajan vaaƟmuksesta osallistujalistat tallennetaan. Lisäksi 



kerätään osallistuvien yritysten Ɵetoja (yritys, y-tunnus) rahoiƩajan ohjeiden mukaisesƟ hankkeen 
vaikuƩavuuden seurantaa varten.

Kuinka pitkään säilytämme henkilöƟetojasi?

HenkilöƟetoryhmien säilytysaikaan vaikuƩaa Ɵlaisuuden luonne. Hankkeiden järjestämissä Ɵlaisuuksissa 
säilytysaikaan vaikuƩaa rahoiƩajien vaaƟmukset (maksimissaan 15 vuoƩa). Tämän jälkeen voimme käsitellä 
antamaasi palauteƩa ja ƟlastoinƟin tarviƩavia Ɵetoja nimeƩöminä.

Nimi, työnantaja, yhteysƟedot, osallistumisƟedot: omissa järjestelmissä 15 vuoƩa tapahtumasta, 
EURA2021-järjestelmässä 20 vuoƩa.

Tilaisuuden suoran verkkolähetyksen (video, ääni) tallenne: julkaistaan ja säilytetään YouTubessa.

Mikäli Ɵlaisuudessa on tarjoilu, voidaan kysyä erityisruokavalio: 1 viikko tapahtumasta

Henkilökohtaiset Ɵlaisuuteen liiƩyvät erityistarpeet: 1 viikko tapahtumasta

Lupa osallistumisƟetojen väliƩämiseen muille osallistujille tai yhteistyökumppaneille, Ɵlaisuudesta 
keräƩy palaute, Ɵlaisuuden oheisohjelman ja palveluiden järjestämiseen liiƩyvät Ɵedot: 15 vuoƩa 
tapahtumasta

LiƩeraaƟot LiƩeraaƟot poistetaan viisi vuoƩa hankkeen pääƩymisen jälkeen, kun kaikki julkaisut ovat 
valmistuneet

Julkiset raporƟt mahdollisesƟ sisältävät liƩeraaƟoiden pseydonymisoituja henkilöƟetoja ja ne säilytetään ja 
julkaistaan

Millaisia oikeuksia sinulla on rekisteröitynä? 

Suostumuksen antaneena sinulla on rekisteröitynä 

 Oikeus suostumuksen peruuƩamiseen (Tietosuoja-asetus EU 679/2016, arƟkla 7,3.) Suostumuksen 
peruuƩaminen ei vaikuta suostumuksen perusteella ennen sen peruuƩamista suoritetun 
käsiƩelymme lainmukaisuuteen.  

 Tietojen tarkastusoikeus (arƟkla 15) Sinulla on oikeus Ɵetää, mitä henkilöƟetoja sinusta käsitellään 
ja mitä Ɵetoja sinusta on tallenneƩu. 

 Oikeus Ɵetojen oikaisemiseen (arƟkla 16) Sinulla on oikeus vaaƟa, eƩä sinua koskevat virheelliset, 
epätarkat tai puuƩeelliset henkilöƟedot oikaistaan tai täydennetään ilman aiheetonta viivytystä. 
Lisäksi sinulla on oikeus vaaƟa, eƩä tarpeeƩomat henkilöƟetosi poistetaan. 

 Oikeus tulla unohdetuksi (arƟkla 17) Sinulla on oikeus saada henkilöƟetosi poisteƩua rekisteristä. 
Tällaista oikeuƩa ei ole niiden Ɵetojen osalta, joissa henkilöƟetojesi käsiƩely on tarpeellista 
lakisääteisen velvoiƩeen noudaƩamiseksi (laskutus). 

 Oikeus käsiƩelyn rajoiƩamiseen (arƟkla 18) Sinulla voi Ɵetyissä Ɵlanteissa olla oikeus pyytää 
henkilöƟetojesi käsiƩelyn rajoiƩamista siksi aikaa, kunnes Ɵetosi tai sen käsiƩelyn peruste on 
asianmukaisesƟ tarkisteƩu ja korjaƩu tai täydenneƩy. 

 Oikeus siirtää Ɵedot järjestelmästä toiseen (arƟkla 20) Sinulla on oikeus saada yliopistolle 
toimiƩamasi henkilöƟedot jäsennellyssä, yleisesƟ käytetyssä ja koneellisesƟ lueƩavassa muodossa 
ja oikeus siirtää kyseiset Ɵedot toiselle rekisterinpitäjälle yliopiston sitä estämäƩä. Oikeus perustuu 
automaaƫseen sekä suostumuksen pohjalta tapahtuvaan Ɵetojen käsiƩelyyn. Tätä oikeuƩa ei 
sovelleta rekisterinpitäjälle kuuluvan lakisääteisen velvoiƩeen täyƩämisen osalta (laskutus). 

 Oikeus tehdä valitus viranomaiselle (arƟkla 77) Sinulla on oikeus tehdä valitus 
valvontaviranomaiselle, jos katsot, eƩä henkilöƟetojesi käsiƩelyssä rikotaan voimassa olevaa 



Ɵetosuojalainsäädäntöä. Tämän lisäksi sinulla on oikeus käyƩää muita hallinnollisia 
muutoksenhakukeinoja sekä oikeussuojakeinoja. 

Tietosuojaviranomaisen yhteysƟedot ovat: 

Tietosuojavaltuutetun toimisto 
PL 800 
00531 Helsinki 
SähköposƟ: Ɵetosuoja(at)om.fi 
+358 29 566 6700 
Rekisteröidyn oikeuksiasi voit käyƩää oƩamalla yhteyƩä rekisterinpitäjään, yhteysƟedot ovat alla. Ethän 
lähetä suojaamaƩomalla sähköposƟlla suojaƩavia Ɵetojasi. 

Rekisterinpitäjä

Tampereen korkeakoulusääƟö sr (2844561-8) 
Tampereen yliopisto 
KalevanƟe 4 
33014 Tampereen yliopisto 
AsioinƟosoite: tau@tuni.fi (kirjaamo) 
+358 (0) 294 52 11 (yliopiston vaihde) 
Tietosuojavastaavan sähköposƟosoite: dpo@tuni.fi 

Hankkeen yhteyshenkilö henkilöƟetojen käsiƩelyä koskevissa asioissa on Anƫ Kurvinen, apulaisprofessori, 
jonka tavoitat anƫ.kurvinen@tuni.fi, +358401981887.
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